
新乡市院前医疗急救指挥调度系统等保测评项目-变更公告

（招标编号：HNXY-2024-12号）

       
一、内容：

   新乡市院前医疗急救指挥调度系统等保测评项目-变更公告

一、项目基本情况

1、原公告项目编号：HNXY-2024-12号

2、原公告项目名称：新乡市院前医疗急救指挥调度系统等保测评项目

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 10月 30日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》同时发布

4、原响应文件提交截止时间：2024年 11月 6日 09时 00分

二、更正信息

1、更正事项：  采购公告及文件

2、原文件获取时间：2024年 10月 31日 - 2024年 10月 4日

文件获取截至时间变更为：2024年 11月 5日

3、原采购信息内容

原询价公告第三项内容第 7条：是否专门面向中小微企业：是

现变更为：本项目不专门面向中小微企业。根据《〈政府采购法实施条例〉释义》，银行、

保险、石油石化、电力、电信等有行业特殊情况的，取得营业执照的分支机构可以分公司名

义参与投标，可直接使用总公司、同一集团的分公司（子公司）的资格材料、企业资质、业

绩案例、人员证书及其社保证明等参与投标，但同一上级公司的两个分支机构不得同时参加

投标。采购文件中涉及的“法定代表人”在前述特殊行业中即对应为“分支机构负责人”，

本项目接受分支机构参与投标；

4、更正日期：2024年 10月 31日

三、其他补充事宜

1、询价文件其它内容做相应变更，请各供应商以最终询价文件编制响应文件。给各供应商

造成不便，敬请谅解！

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



采购人：新乡市 120急救指挥中心

地  址：新乡市牧野区鸿源街 54号

联系人：岳路帆

联系电话：13598721946

代理机构：河南信益工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市高新区翠竹街 1号 23号楼 3楼

联系人：孙键

联系电话：13383800004

河南信益工程咨询有限公司

2024年 10月 31日

延期开标：2024-11-06 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：新乡市 120急救指挥中心                         

   地    址：新乡市牧野区鸿源街 54号                                                 

   联 系 人：岳路帆                             

   电    话：13598721946                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南信益工程咨询有限公司

   地    址： 新乡市红旗区新中大道与道清路交叉口洪门新村

   联 系 人： 孙键

   电    话： 13383800004

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-31T11:40:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-31T11:44:38+0800
	BJ
	ePolicy




